－ 1 －

 2022 年６月 10 日
株 主 各 位

  福岡市中央区薬院三丁目 16 番 27 号

  ビジネス・ワンホールディングス株式会社

  代表取締役社⻑ 尾 﨑  朝 樹

「第 35 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正のお知らせ

2022 年６月 10 日付けにて、株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまして、

記載内容に一部誤記がありましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせて

いただきます。

記

修正箇所

第35期定時株主総会招集ご通知 １ページ

 （修正箇所に下線を付しております。）

＜ 修正前 ＞

１．日時 2022年年６月27日（月曜日）

＜ 修正後 ＞

１．日時 2022年６月27日（月曜日）

以 上